## PRESS RELEASE

02nd Feb 2023

Shri Sanjeev Singhal, with effect from 01<sup>st</sup> Feb 2023 has been entrusted with additional charge of Chairman & Managing Director, Mazagon Dock Shipbuilders Limited (MDL), a premier Shipbuilding Yard of India. Shri Sanjeev Singhal joined MDL as Director (Finance) on 8th January 20. He started his career with Steel Authority of India Limited (SAIL) at Rourkela Steel Plant and later elevated to Director (Finance) at MIDHANI (Mishra Dhatu Nigam Limited).

Shri Singhal has a distinguished career of more than 35 years with rich and varied experience. He has been conferred with the prestigious "Jawaharlal Nehru Award" at SAIL for being an outstanding PSU executive.

He holds a 1st class B.COM (Hons) from Delhi University and is a qualified Cost Accountant (CMA), recipient of 'Certificate of Merit' from the Institute of Cost & Management Accountants of India.

## प्रेस विज्ञप्ति

02nd Feb 2023

श्री संजीव सिंघल को भारत की प्रमुख शिपयार्ड माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड (एमडीएल) में अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक का अतिरिक्त प्रभार 01 फरवरी 2023 को सौंपा गया है। श्री संजीव सिंघल ने 8 जनवरी 2020 को एमडीएल के निदेशक (वित्त) के रूप में कार्यभार संभाला। उन्होंने स्टील अथॉरिटी ऑफ इंडिया लिमिटेड (सेल) राऊरकेला स्टील प्लांट से अपने करियर की शुरुआत की और कालांतर में वह मिधानी (मिश्र धातु निगम लिमिटेड) के निदेशक (वित्त) बने।

श्री सिंघल का 35 से अधिक वर्षों का विशिष्ट करियर है और उन्हें वित्त के सभी प्रमुख क्षेत्रों में समृद्ध अनुभव प्राप्त है। एक उत्कृष्ट पीएसयू अधिकारी होने के लिए उन्हें सेल में प्रतिष्ठित "जवाहर लाल पुरस्कार" से सम्मानित किया गया है।

उन्होंने दिल्ली विश्वविद्यालय से प्रथम श्रेणी में बी कॉम की डिग्री प्राप्त की और वह एक योग्य लागत लेखाकर है जिन्हें भारत के लागत और प्रबंधन लेखाकर संस्थान से 'सर्टिफिकेट ऑफ मेरिट' प्राप्त हुआ है।

